
 

Sídlo společnosti 
Heidelberg Materials CZ, a.s. 
Mokrá 359 
664 04 Mokrá-Horákov 
 
Adresa pro zasílání faktur: 
Beroun 660, PSČ 266 01 

Identifikační údaje 
IČO: 26209578 
DIČ: CZ26209578  
Společnost je zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném  
Krajským soudem v Brně,  
oddíl B, vložka 5528. 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank a.s.: 
SWIFT CODE: RZBCCZPP 
Účet CZK: 5050013048/5500 
IBAN: CZ2755000000005050013048 (pro zahr. plat. styk) 
Commerzbank Aktiengesellschaft, pobočka Praha: 
SWIFT CODE: COBACZPXXXX 
Účet EUR: 60023159/6200 
IBAN: CZ6162000000000060023159 (pro zahr. plat. styk) 
 

 

 Heidelberg Materials CZ, a.s. 

 Mokrá 359 
664 04 Mokrá-Horákov 

Česká republika 
T +420 544 122 111 

cz@heidelbergmaterials.com 
www.heidelbergmaterials.cz 

 
 

1. ledna 2025 
 
 
Oznámení o fúzi sloučením společností Heidelberg Materials CZ, a.s., Českomoravský štěrk, 
a.s., Českomoravský beton, a.s. a PÍSKOVNY MORAVA spol. s r.o. dle § 61 a násl. zákona č. 
125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev 
 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
touto cestou Vás informujeme, že s účinností ke dni 1. ledna 2025 (dále jen „Rozhodný den“) 
došlo v souladu s ust. § 61 a násl.  zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností 
a družstev (dále jen „ZoP“) k fúzi výše uvedených obchodních společností. Projekt přeměny - fúze 
sloučením ze dne 19.9.2024 byl téhož dne zveřejněn ve sbírce listin všech shora uvedených 
zúčastněných společností. 
 
V důsledku této fúze sloučením společnosti Českomoravský štěrk, a.s., Českomoravský beton, a.s. 
a PÍSKOVNY MORAVA spol. s r.o.  zanikly a jejich veškeré jmění (práva a povinnosti, dluhy a 
pohledávky) přešlo na společnost Heidelberg Materials CZ, a.s., IČ: 26209578 jako společnost 
nástupnickou.  
 
Heidelberg Materials CZ, a.s. se tak stala univerzálním právním nástupcem zanikajících 
společností Českomoravský štěrk, a.s., Českomoravský beton, a.s. a PÍSKOVNY MORAVA spol. s 
r.o. a vstoupila tak k Rozhodnému dni bez dalšího do všech smluvních vztahů a dalších práv a 
závazků zaniklých společností. Veškeré smlouvy tak zůstávají nadále platné a účinné, jen jejich 
smluvní stranou je od Rozhodného dne ze zákona již společnost Heidelberg Materials CZ, a.s.  
 
Veškeré faktury, vystavované od 1. ledna 2025, jsou již vystavovány společností Heidelberg 
Materials CZ, a.s., a to i za dodávky zanikajících společností se zdanitelným plněním v roce 2024.  
Stejně tak žádáme Vás, naše dodavatele, abyste veškerá plnění společnostem Českomoravský 
štěrk, a.s., Českomoravský beton, a.s. a PÍSKOVNY MORAVA spol. s r.o. fakturovali od 01. 01. 
2025 již na společnost Heidelberg Materials CZ, a.s., a to i v případě, že se jedná o fakturaci 
plnění s datem uskutečněného zdanitelného plnění před 01. 01. 2025. Nesprávně vystavené 
faktury budeme nuceni vrátit k opravě. 
 
 

mailto:cz@heidelbergmaterials.com
http://www.heidelbergmaterials.cz/


 

2/2 

Fakturační údaje nástupnické společnosti a adresu pro zasílání faktur naleznete v zápatí tohoto 
oznámení. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů se prosím neváhejte obrátit na Ing. Janu Zachariášovou, e-mail: 
jana.zachariasova@heidelbergmaterials.com nebo Ing. Olgu Beaufortovou, e-mail: 
olga.beaufortova@heidelbergmaterials.com. 
 
 
S pozdravem 
 
Za Heidelberg Materials CZ, a.s.: 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Chuděj, předseda představenstva  Ing. Petr Ondruch, člen představenstva 
 
 

mailto:olga.beaufortova@heidelbergmaterials.com

		2024-12-19T12:24:13+0100
	Ing. Petr Ondruch


		2024-12-19T12:28:08+0100
	Ing. Karel Chuděj




